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Nowosadecki Inkubator Przedsiebiorczosci Nowy Sacz, 24.04.2020
ul. Wyspianskiego 13
33-300 Nowy Sacz

Zakup, dostawa i montaz wyposazenia do pracowni w celu realizacji projektu
w obszarze turystyczno-gastronomicznym

Dotyczy postepowania: ZP.271.05.2020.1022

Przedmiotem zamoéwienia: jest zakup, dostawa i montaz wyposazenia do pracowni na potrzeby
realizacji projektu ,Rozwdj Centrum Kompetencji Zawodowych w obszarze turystyczno-
gastronomicznym”, ktory jest wspotfinansowany przez Unie Europejska ze $rodkdw Europejskiego
Funduszu Spotecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Matopolskiego
na lata 2014 - 2020, 10 O$ Priorytetowa Wiedza i kompetencje, Dziatanie 10.2 Rozwd] ksztatcenia
zawodowego, Poddziatanie 10.2.2 Ksztatcenie zawodowe ucznidéw — SPR.

W odpowiedzi na pytanie dotyczace postepowania przetargowego, ktdre wptynefo na platformie
zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/334730 dnia 23-04-2020 Nowosadecki
Inkubator Przedsiebiorczosci udziela wyjasnier dotyczacych ,,CZESCI 2 - Zakup, dostawa i montaz mebli
szkolnych i biurowych na potrzeby realizacji projektu”:

PYTANIE: Poz. 2 Prosze wyjasnic jakich okapow kuchennych oczekuje Zamawiajgcy? Czy majg to by¢
okapy z filtrem weglowym czy okapy podigczone do instalacji wywietrznych? Czy okapy kuchenne
oraz zlewozmywaki dostarcza dostawca czy Zamawiajacy?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zakup okapéw i zlewozmywakdéw nie jest przedmiotem zamdwienia.
Nalezy uwzgledni¢ wbudowanie (wmontowanych w zestaw mebli) obecnie uzytkowanych 5 okapow
kuchennych oraz 5 zlewozmywakow (uwidocznionych na zdjeciu w zataczniku).
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PYTANIE: Poz. 3 Prosze zamiesci¢ szkic oczekiwanej szafki pod ekspres do kawy oraz podaé, ktory

wymiar to wysokos¢, a ktory szerokosé szafki,

Odpowiedz Zamawiajgcego: 1500 mm —szerokosc (od lewej do prawej), 600 mm — gtebokosé, 1045
mm — wysokosé

PYTANIE: Poz. 11 Prosze poda¢ wymiar oczekiwanego stotu roboczego oraz podac ilosé szafek
wchodzacych w sktad stotu.

Odpowiedz Zamawiajgcego: 2 stoty ze zlewem stal nierdzewna, prawy i lewy, 1600x700x850mm, kazdy
posiadajacy dwie szafki z drzwiami suwanymi

PYTANIE: Poz. 12 Prosze podac wymiary stotu roboczego inox oraz czy ma on byé wykonany ze stali
nierdzewnej.

Odpowied? Zamawiajgcego: stdt ze stali nierdzewnej, przyscienny z 2-ma pdtkami 1900x600x850 mm
spawany
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